

## Pachet materiale educationale

I.D.: 75437325

---

Data publicarii	17.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.442,75 RON - 2.442,75 RON

---

Descriere: 1 600047 Puzzle casuta BUC 1,00 39,66 39,66 2 290058 Sabloane Zoo BUC 1,00 39,50 39,50 3 130224 Cutie ferma BUC 1,00 70,59 70,59 4 130206 Cutie padure BUC 1,00 72,27 72,27 5 130213 Set mozaic 10 mm BUC 2,00 49,58 99,16 6 600054 Hartie A4 alba copiator BUC 2,00 27,73 55,46 7 240752 Papusa fata 20 cm BUC 1,00 26,89 26,89 8 190021 Costum bucatar BUC 1,00 57,98 57,98 9 240749 Papusa baiat 20 cm BUC 1,00 26,89 26,89 10 760001 Bloc desen A3 alb BUC 3,00 7,14 21,43 11 580020 Lupa mare BUC 4,00 19,33 77,31 12 240695 Animale polare Set 1,00 94,12 94,12 13 150089 Set puzzle observare - anotimpuri BUC 1,00 105,88 105,88 14 170236 Set cu 6 puzzle-uri Set 1,00 136,97 136,97 15 240553 Set constructie mozaic Set 1,00 88,24 88,24 16 170036 Set constructie color 50 piese Set 2,00 49,58 99,16 17 120239 Sabloane Animale salbatice BUC 1,00 14,29 14,29 18 120241 Sabloane Decoratii de Craciun BUC 1,00 14,29 14,29 19 420001 Ascutitoare electrica BUC 2,00 52,94 105,88 20 170225 Tabla cu suport BUC 1,00 83,19 83,19 21 120510 Animale marine Set 1,00 116,81 116,81 22 120508 Animale salbatice Set 1,00 122,69 122,69 23 580055 Costum Doctor BUC 1,00 91,60 91,60 24 120924 sabloane mici masti animale Set 1,00 13,57 13,57 25 110651 Animale ferma BUC 1,00 41,18 41,18 26 122112 Ascutitoare cu rezervor BUC 10,00 2,10 21,01 27 122204 Mapa plic transparenta BUC 15,00 3,36 50,42 28 470135 Puzzle Unde sa il asez, 15 piese BUC 1,00 31,93 31,93 29 570004 Set constructie vafa cu animale 100 piese Set 1,00 122,69 122,6

---